СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]
 РЕШЕНИЕ

                  №57       	10. 07.2020г

«О переводе с баланса в  муниципальную казну администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан »

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, согласно решению №149  от  16 октября 2013 года « О порядке формирования, управления и распоряжения собственностью сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
Перевести с баланса в казну сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан:
- бункер-накопитель ( V=8м ; S=2,00мм) в количестве 9 ( девять ) штук.

Председатель Совета
Сельского поселения
Амангильдинский сельсовет :		    	    	Фахрисламов М.Х.